Federazione
Italiana
Twirling

Disciplina associata &.0.N.l. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 11 del 15 Maggio 2018

Oggetto: PROPOSTA DiTN — SELEZIONE TEAM NAZIONALE PER
POSTI VACANTI

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Quanto previsto dallo Statuto e dai Regolamenteraid

TENUTO CONTO Della proposta del Dipartimento Tecnico Nazionalativa alla selezione
del team nazionale per i posti vacanti;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Gritti, Carosi, Tripoli, Rossetti, Leng Colucci

Contrari: Bono, Arras, Russo, Gioria, Cibrario

Astenuti: nessuno

DELIBERA

1) Di accogliere la proposta del Dipartimento Tecridazionale e di prevedere per il 21 Luglio 2018
la selezione utile per coprire i posti vacantit@@m Nazionale 2019.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

arbara enedeitol\{l(gf) S tefania eﬁzini
-’\Q =



